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Månadsbokslut för mars 2009 samt prognos för helåret 2009 
 
 
Föredragande landstingsråd: Catharina Elmsäter-Svärd 
 
 
ÄRENDET 
 
Landstingsdirektören har inkommit med månadsbokslut för mars 2009 samt prognos 
för helåret 2009. 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta 
 
att godkänna månadsbokslut för mars 2009 samt prognos för helåret 2009. 
 
 
Invånarna i Stockholms läns landsting erbjuds fortsatt en god och tillgänglig hälso- 
och sjukvård och en tillförlitlig kollektivtrafik. Antalet vårdtillfällen samt antalet 
läkarbesök bedöms öka under året samtidigt som även antalet resande inom kollek-
tivtrafiken väntas öka. 
 
I olika mätningar visar invånarna sin uppskattning för alliansens politik - 9 av 10 
patienter är nöjda eller mycket nöjda med den vård de får på sin vårdcentral och 3 av 
4 resenärer är nöjda med SL. 
 
Landstingskoncernen redovisar en prognos om 639 miljoner kronor, vilket är 181 
miljoner kronor lägre än budgeterat. Orsaken är lägre skatteintäkter. Landstingets 
senaste skatteintäktsprognoser bekräftar den världsomspännande ekonomiska kris 
som hela världsekonomin befinner sig i. Prognoserna för innevarande år är fortfaran-
de mycket osäkra och ytterligare försämringar vad gäller skatteintäkterna kan inte 
uteslutas. 
 
Mot bakgrund av detta vill landstingsstyrelsen särskilt påpeka vikten av att hålla fast-
slagen budget samt att verksamheterna omedelbart ska vidta åtgärder om prognosen 
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visar att budget riskerar att överskridas. Fortsatt kostnadskontroll och effektivise-
ringar är viktiga områden att fokusera på. 
 
 
 
 
Catharina Elmsäter-Svärd 
  
 
 Per-Inge Buskas 
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ÄRENDET OCH DESS BEREDNING 
 
 
Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 23 april 2009 överlämnat månads-
bokslut för mars 2009 samt prognos för helåret 2009 (bilaga). 
 
 
Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 6 maj 2009. 


